
 

 
 

 
Pruszków, 27.11.2024 r. 

WSR.271.5.32.2024  

 
 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 20219 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz.1320) 
na:   
 

Utrzymanie czystości, porządku oraz konserwację zieleni na terenach miejskich –  6 części/rejonów  
dotyczy cz. 5  i 6 zmówienia. 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.32.2024 

                  
 
Zamawiający działając na podstawie 253 ust. 1  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r.,  
poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, tj. 
  

Uzasadnienie prawne 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą dla części nr V uznano ofertę numer 2 złożoną przez Wykonawcę:  
 
A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

 
Ranking złożonych ofert dla Części V/ Rejonu nr 5: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena oferty 

brutto zł 
 

Kryterium 
cena  

– waga 
60% 

Kryterium 
termin 

płatności– waga 
20% 

Kryterium aspekty 
środowiskowe – 

waga 20% 

 

Łączna punktacja 

 
  1. 

Fagus Sp. z o.o. 
00-971 Warszawa  
Al. Krakowska 110/114 

 
 
 

 
Oferta 

odrzucona 

 
 

 

2. 

A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 
18/237 

 
1 982 880,00 

 
60,00 

 
20,00 

 
20,00 

 
100,00 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 

Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza 

w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą dla części nr VI uznano ofertę numer 2 złożoną przez Wykonawcę:  
 
A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 
 

 
Ranking złożonych ofert dla Części VI/ Rejonu nr 6: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena oferty 

brutto zł 
 

Kryterium 
cena  

– waga 
60% 

Kryterium 
termin 

płatności– waga 
20% 

Kryterium aspekty 
środowiskowe – 

waga 20% 

 

Łączna punktacja 

 
  1. 

Fagus Sp. z o.o. 
00-971 Warszawa  
Al. Krakowska 110/114 

 
 
 

 
Oferta 

odrzucona 

 
 

 

    2. 

A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 
18/237 

 
2 591 481,60 

 
60,00 

 
20,00 

 
20,00 

 
100,00 

 
Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 

Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza 

w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 

PREZYDENT 
MIASTA PRUSZKOWA 
 
/-/ Piotr Bąk 

 


